یکی از علمای شیعه در منبر درباره امام حسین )ع( صحبت می کند که علائلی را که
سنی بوده، بسیار تحت تاثیر قرار می دهد و وی کتابی با عنوان »سمو المعنی فی سمو الذات ،
او، اشعة من حیا ة الحسین« را می نویسند و امام حسین )ع(، را نماد اسلام با تمام ویژگی های

انسانی و مدنی آن بر می شمارد.«

محوریت مباحث کتاب
نویسنده مجموعه پنج جلدی »پرتوی از نهج البلاغه« ادامه داد: »در جلد نخست کتاب که
در سال ١9٣9 برابر با ١٣١8 شمسی تدوین شده، تحلیلی از نهضت عاشورا و قیام امام

حسین )ع(، زمینه های ایجاد قیام از قبل از اسلام و اختلافات بنی امیه و بنی هاشم ارائه
شده است. محور مباحث این جلد از کتاب در واقع تحلیل تاریخی - اجتماعی نهضت امام
حسین )ع( است.